
UCHWAŁA NR XLV/452/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska "Augustów solidarny z Ukrainą" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Augustowie przyjmuje stanowisko "Augustów solidarny z Ukrainą" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C37AB9-809C-46C3-A67B-7579589F53F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/452/2022 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Rada Miejska w Augustowie wyraża swoją solidarność z Narodem Ukraińskim zaatakowanym zbrojnie 
przez siły rosyjskie. Granice Ukrainy zostały naruszone przez najeźdźcę, a prawo międzynarodowe 
pogwałcone. Życie i zdrowie ludzkie, najwyższe wartości, które należy chronić są dziś bezpośrednio 
zagrożone działaniami wojennymi. Dlatego stanowczo potępiamy działania Rosji. 

Wszyscy znamy trudną drogę naszej Ojczyzny do wolności. Dziś stabilność i pokój w Europie zostały 
naruszone. Zbrojna napaść Rosji na Ukrainę, sąsiada Rzeczpospolitej Polskiej, która łamie wszelkie normy 
cywilizowanego świata grozi dalszą eskalacją w regionie. W naszej części Europy, pamiętając tragiczny 
czas I i II Wojny Światowej, szanując prawo narodów do samostanowienia i pokojowego istnienia, 
w sposób szczególny zobowiązani jesteśmy do wyrażenia głośno wezwania o pokój. Mamy nadzieję na 
jednolitą i twardą postawę koalicji wolnych i demokratycznych państw oraz społeczeństw, która zmusi 
Rosję do wycofania się z agresji i działań zbrojnych. Wzywamy państwa i narody to stanowczej 
i bezpośredniej reakcji, która zakończy wojnę. 

Jednocześnie wyrażamy solidarność i wsparcie wobec obywateli Ukrainy, którzy mieszkają i pracują 
w Augustowie oraz są częścią naszej społeczności, a dziś widzą, jak ich ojczyzna jest najeżdżana przez 
agresora. Jesteśmy gotowi do wszelkiej pomocy humanitarnej Waszym rodzinom i bliskim, którzy szukać 
będą schronienia przed wojną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C37AB9-809C-46C3-A67B-7579589F53F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/452/2022 
Data dokumentu 2022-02-24 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia stanowiska "Augustów solidarny z Ukrainą" 
Identyfikator dokumentu B6C37AB9-809C-46C3-A67B-7579589F53F8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-446473969 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.02.2022 10:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C37AB9-809C-46C3-A67B-7579589F53F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

